МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ИНФОРМИРУЕТ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 22 октября 2024 г. № 731 «Об утверждении образца свидетельства об обучении и порядка его выдачи лицам с ограниченными возможностями здоровья (с нарушением интеллекта), не имеющим основного общего и среднего общего образования и обучавшимся по адаптированным основным общеобразовательным программам» утвержден образец свидетельства об обучении и порядок выдачи свидетельства об обучении лицам с ограниченными возможностями здоровья (с нарушением интеллекта).
Текст вышеуказанного приказа размещен на интернет-портале правовой информации http://pravo.gov.ru, 20 ноября 2024 г. Приказ вступает в силу с 1 марта 2025 г.
[bookmark: _GoBack]